
Provincie Overijssel – Wijzigen subsidieplafond POP3

 

Besluit: dd. 14-02-2020

Kenmerk: 2020/0046437

Inlichtingen bij: Henk Egberts

Telefoon: 038 – 499 75 22

E-mail: GHBH.Egberts@overijssel.nl

 

Bekendmaking

 

Gedeputeerde Staten van Overijssel,

Gelet op artikel 1.3 van de Regeling POP3 subsidies provincie Overijssel

 

BESLUITEN

 

 
Voor onderstaande regeling het subsidieplafond zoals dat voor de openstellingsperiode  7 januari 2019

tot en met 22 februari 2019  is gepubliceerd, als volgt te wijzigen:

3.6 ‘Regeling Samenwerking voor innovatie (landbouw)’: € 1.795.939,11 (samengesteld uit € 897.969,55

Europese middelen (ELFPO) en € 897.969,56 Provinciale middelen) was (€ 1.711.848,01 (samengesteld

uit € 855.924,01 Europese middelen (ELFPO) en € 855.924,01 (Provinciale middelen)).

 

Dit besluit treedt in werking 1 dag na publicatie van dit provinciaal blad.

Gedeputeerde Staten voornoemd.

Nr. 982

PROVINCIAAL BLAD 19 februari

2020

Officiële uitgave van de provincie Overijssel

Provinciaal blad 2020 nr. 982 19 februari 20201


